
 
 

ZARZĄDZENIE NR 237/2023 
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zasad przyznawania stanowisk handlowych przed cmentarzem komunalnym przy ulicy ks. 
Aleksandra Brzezińskiego w Kłocku, przeznaczonych do prowadzenia handlu związanego 

z obchodzeniem święta Wszystkich Świętych oraz Dnia Zadusznego i określenie stawki dziennej za jedno 
stanowisko handlowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463), w związku z art. 11, ust. 1, art. 12 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady przyznawania stanowisk handlowych przed cmentarzem komunalnym przy ulicy ks. 
Aleksandra Brzezińskiego w Kłocku, określone w Regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Określa się stawkę dzienną w wysokości 100,00 zł + VAT 23% za jedno stanowisko handlowe. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki Urzędu Miasta Sieradza. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 7395



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 237/2023 

Prezydenta Miasta Sieradza 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Regulamin przyznawania stanowisk handlowych przed cmentarzem komunalnym przy ulicy ks. 
Aleksandra Brzezińskiego w Kłocku, przeznaczonych do prowadzenia handlu związanego 

z obchodzeniem święta Wszystkich Świętych oraz Dnia Zadusznego i określenie stawki dziennej za jedno 
stanowisko handlowe. 

1. Przyznawanie stanowisk handlowych przed cmentarzem komunalnym w Kłocku następuje na podstawie 
przygotowanej mapy poglądowej, na której została wyznaczona ilość stanowisk handlowych z numeracją od 
1 do 13 (13 stanowisk handlowych). 

2. Ilość stanowisk handlowych przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

3. Każdy ubiegający się o przydział miejsca może starać się o jedno stanowisko handlowe. Liczba miejsc 
handlowych jest ograniczona. W związku z czym nie każdej osobie ubiegającej się o stanowisko handlowe 
będzie ono przydzielone. 

4. Przydział stanowisk handlowych odbywa się w drodze losowania przeprowadzonego przez  
upoważnionych przez Prezydenta Miasta Sieradza pracowników Referatu Gospodarki Gruntami i Rolnictwa 
w obecności zainteresowanych. Po zakończeniu losowania sporządza się protokół z przeprowadzonego 
losowania. 

5. O terminie i miejscu losowania Wnioskodawca zawiadamiany jest za pośrednictwem poczty 
elektronicznej lub drogą telefoniczną. 

6. Prowadzenie handlu okolicznościowego możliwe jest po podpisaniu umowy dzierżawy pomiędzy 
Wnioskodawcą a Gminą Miasto Sieradz oraz uiszczeniu opłaty dzierżawy przelewem na rachunek bankowy 
Urzędu Miasta Sieradza. 

7. Termin składania wniosków przypada corocznie na ostatni tydzień miesiąca września. 

8. Wnioski złożone po upływie terminu, o którym mowa w pkt 7 pozostaną bez rozpoznania. 

9. Sposób i miejsce składania wniosków odbywa się wyłącznie poprzez ich złożenie na Biurze Obsługi 
Klienta Urzędu Miasta Sieradza (Plac Wojewódzki 1). 

  

    

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7395



TEREN CMENTARZA

DROGA A
SF

AL
TO

WA

DROGA ASFALTOWA

CAŁOROCZNE DZIERŻAWY

ZAKAZ HANDLU

HANDEL OKOLICZNOŚCIOWY

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Załącznik nr 1 do Regulaminu

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7395



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 237/2023 

Prezydenta Miasta Sieradza 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Urząd Miasta Sieradza 

Plac Wojewódzki 1 

98-200 Sieradz 

WNIOSEK 
o przydział stanowiska handlowego przed cmentarzem komunalnym przy ulicy ks. Aleksandra 

Brzezińskiego w Kłocku 

1. Imię i nazwisko lub nazwa, adres i siedziba Wnioskodawcy: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

2. Nr telefonu ....................................................................................................................................... 

3. E-mail .............................................................................................................................................. 

4. NIP ......................................... REGON ................................ PESEL ............................................... 

5. Wnoszę o przydzielenie stanowiska handlowego na okres: .............................................................. 

(wskazać datę). 

...............................................                                                            ............................................. 

miejscowość, data                                                                            podpis Wnioskodawcy 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7395


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 Załącznik nr 1 do Regulaminu do Załącznika 1
	Zalacznik 2

		2023-09-05T12:34:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




